关于公布
2018年市直医疗卫生计生单位

公开招聘工作人员笔试入围
参加面试人员名单的通知
根据市委办公室、市政府办公室《关于印发〈衢州市市属事业单位公开招聘人员实施细则〉的通知》（衢委办〔2007〕90号），市人力社保局、市卫生计生委《关于2018年2018年市直医疗卫生计生单位公开招聘工作人员的通知》（衢市人社公〔2018〕45号）和市人力社保局《关于公布2018年市直医疗卫生计生单位公开招聘工作人员笔试最低录用控制分数线的通知》（衢市人社公〔2018〕70号）精神，现将2018年衢州市直医疗卫生计生单位公开招聘工作人员笔试入围参加面试人员名单公布如下（名单附后），请参加面试的考生于2018年6月7日上午8:30—11:30；下午2:30—5:00携带身份证、准考证到衢州市卫生计生委1号楼101办公室（荷五路58日）领取面试通知单。联系电话：3081702。
衢州市人力社保局    衢州市卫生计生委
2018年6月1日
报考单位：市人民医院
	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240414
	徐竞锋
	男
	麻醉科医师01
	65.5

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240522
	王剑
	男
	胃肠外科医师2
	68

	2
	1803240523
	樊建平
	男
	胃肠外科医师2
	66

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240530
	刘炳胜
	男
	骨科医师3
	90

	2
	1803240528
	吴雪华
	男
	骨科医师3
	87.5

	3
	1803240529
	郭亮
	男
	骨科医师3
	86.5

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240527
	严富华
	男
	乳甲外科医师4
	82

	2
	1803240525
	林伟
	男
	乳甲外科医师4
	76

	3
	1803240526
	邱云
	男
	乳甲外科医师4
	61

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240101
	胡潇健
	男
	皮肤科医师5
	51

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240105
	江卫萍
	女
	产科医师6
	53.5

	2
	1803240104
	朱伟伟
	女
	产科医师6
	51.5

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240109
	张子兴
	男
	血液内科医师7
	62

	2
	1803240107
	张娜娜
	女
	血液内科医师7
	59.5

	3
	1803240108
	徐林娟
	女
	血液内科医师7
	58

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240112
	朱建红
	女
	内分泌科医师8
	64.5

	2
	1803240113
	陈晓君
	女
	内分泌科医师8
	62

	3
	1803240111
	祝佳俊
	男
	内分泌科医师8
	59

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240116
	罗来升
	男
	急诊科医师9
	64

	2
	1803240119
	张云飞
	男
	急诊科医师9
	62

	3
	1803240115
	毛业明
	男
	急诊科医师9
	56

	4
	1803240117
	丰建胜
	男
	急诊科医师9
	53.5

	5
	1803240114
	张肖飞
	男
	急诊科医师9
	51

	6
	1803240118
	徐鹏
	男
	急诊科医师9
	51

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240123
	余玉蕊
	女
	儿科医师10
	54.5

	2
	1803240121
	夏涛
	男
	儿科医师10
	50.5

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240428
	邱荣恩
	男
	麻醉科医师11
	79

	2
	1803240426
	魏红琴
	女
	麻醉科医师11
	76.5

	3
	1803240421
	吴秀仙
	女
	麻醉科医师11
	75

	4
	1803240418
	黄岗
	男
	麻醉科医师11
	71.5

	5
	1803240419
	楚双萍
	女
	麻醉科医师11
	70.5

	6
	1803240427
	江月星
	男
	麻醉科医师11
	68

	7
	1803240420
	张艳清
	男
	麻醉科医师11
	64

	8
	1803240422
	姜小荣
	男
	麻醉科医师11
	63.5

	9
	1803240425
	徐洋
	男
	麻醉科医师11
	55.5

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240124
	饶逍骏
	男
	营养师12
	52.5

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240128
	黄金惠
	女
	全科医师13
	70

	2
	1803240127
	缪婷婷
	女
	全科医师13
	66

	3
	1803240130
	李晓婷
	女
	全科医师13
	54

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240704
	曹璐璐
	女
	病理诊断医师14
	72

	2
	1803240706
	叶俊廷
	男
	病理诊断医师14
	64

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240712
	薛格
	女
	超声诊断医师15
	84.5

	2
	1803240710
	付左骏
	男
	超声诊断医师15
	74.5

	3
	1803240711
	罗佳慧
	女
	超声诊断医师15
	73.5

	4
	1803240715
	付晶
	女
	超声诊断医师15
	62.5

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240502
	章俊泉
	男
	康复技师17
	69.5

	2
	1803240501
	吕维雄
	男
	康复技师17
	60

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240517
	祝永芬
	女
	放射技师18
	61

	2
	1803240518
	方月霞
	女
	放射技师18
	56

	3
	1803240514
	余丹萍
	女
	放射技师18
	52

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240308
	毛晨昊
	男
	药剂师19
	73.5

	2
	1803240303
	周惺宇
	女
	药剂师19
	68.5

	3
	1803240305
	夏燕
	女
	药剂师19
	67.5

	4
	1803240301
	严美琼
	女
	药剂师19
	65

	5
	1803240306
	胡莹
	女
	药剂师19
	65

	6
	1803240307
	张国栋
	男
	药剂师19
	63

	7
	1803240312
	李珊
	女
	药剂师19
	63

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240709
	何颖颖
	女
	病理技师20
	65

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240603
	毛晨暄
	女
	检验技师21
	82.2

	2
	1803240602
	刘雨芳
	女
	检验技师21
	77.2

	3
	1803240606
	陈耀文
	女
	检验技师21
	74.8

	4
	1803240605
	钱帅
	男
	检验技师21
	73.5

	5
	1803240607
	童铭琦
	男
	检验技师21
	73.5

	6
	1803240601
	廖文良
	男
	检验技师21
	69.6

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240905
	洪倩雯
	女
	护士23
	80

	2
	1803241321
	王瑜
	女
	护士23
	80

	3
	1803240804
	丁姣姣
	女
	护士23
	77.5

	4
	1803240914
	汪超萍
	女
	护士23
	77

	5
	1803241329
	徐万丽
	女
	护士23
	77

	6
	1803240921
	董玉茹
	女
	护士23
	76

	7
	1803241215
	黄盈裴
	女
	护士23
	76

	8
	1803241026
	陈思洁
	女
	护士23
	75.5

	9
	1803241303
	胡倩文
	女
	护士23
	75.5

	10
	1803240911
	周莉芬
	女
	护士23
	74

	11
	1803241324
	周素英
	女
	护士23
	72.5

	12
	1803240824
	吴紫薇
	女
	护士23
	72

	13
	1803241125
	张梦
	女
	护士23
	72

	14
	1803241413
	蓝思
	女
	护士23
	72

	15
	1803240810
	郑丽梅
	女
	护士23
	71.5

	16
	1803240813
	朱东旭
	女
	护士23
	71.5

	17
	1803241127
	郑深思
	女
	护士23
	71.5

	18
	1803241128
	陈文倩
	女
	护士23
	71.5

	19
	1803241217
	郑馨
	女
	护士23
	71.5

	20
	1803241318
	戴鹏鹏
	女
	护士23
	71.5

	21
	1803241417
	赵慧
	女
	护士23
	71.5

	22
	1803241312
	赖志红
	女
	护士23
	71

	23
	1803241418
	崔晓
	女
	护士23
	71

	24
	1803240807
	张璐
	女
	护士23
	70.5

	25
	1803241025
	樊爱珠
	女
	护士23
	70

	26
	1803240907
	周淑华
	女
	护士23
	69.5

	27
	1803240803
	徐丽莎
	女
	护士23
	69

	28
	1803241108
	徐佳
	女
	护士23
	68.5

	29
	1803241216
	杨冰倩
	女
	护士23
	68

	30
	1803241219
	周璐
	女
	护士23
	68

	31
	1803241308
	周佩
	女
	护士23
	68

	32
	1803241322
	吴梦萍
	女
	护士23
	67.5

	33
	1803240826
	纪莹
	女
	护士23
	67

	34
	1803241226
	毛姗姗
	女
	护士23
	67

	35
	1803241024
	郑琦
	女
	护士23
	66.5

	36
	1803240809
	骆文艳
	女
	护士23
	66

	37
	1803241001
	徐国丽
	女
	护士23
	66

	38
	1803241114
	曾萍
	女
	护士23
	66

	39
	1803241225
	钱凤君
	女
	护士23
	66

	40
	1803241313
	程雯靓
	女
	护士23
	65.5

	41
	1803241409
	胡婷
	女
	护士23
	65.5

	42
	1803240818
	郑诗苑
	女
	护士23
	65

	43
	1803241009
	吴飞琴
	女
	护士23
	65

	44
	1803241018
	徐美连
	女
	护士23
	65

	45
	1803241307
	胡亚琴
	女
	护士23
	65

	46
	1803240820
	孙亚琳
	女
	护士23
	64.5

	47
	1803241028
	祝起冉
	女
	护士23
	64.5

	48
	1803241302
	叶立新
	男
	护士23
	64.5

	49
	1803241325
	郑慧慧
	女
	护士23
	64.5

	50
	1803240802
	毛翎
	女
	护士23
	64

	51
	1803240829
	胡凯丽
	女
	护士23
	64

	52
	1803241027
	林涵颖
	女
	护士23
	64

	53
	1803241228
	张黎
	女
	护士23
	64

	54
	1803241327
	徐寒艳
	女
	护士23
	64

	55
	1803241029
	余晶超
	女
	护士23
	63.5

	56
	1803240910
	毛俊威
	男
	护士23
	63

	57
	1803241014
	张黎婧
	女
	护士23
	63

	58
	1803241019
	王晓玲
	女
	护士23
	63

	59
	1803241316
	翁昆明
	男
	护士23
	63

	60
	1803240919
	秦孟孟
	女
	护士23
	62.5

	61
	1803241202
	姜林燕
	女
	护士23
	62.5

	62
	1803241210
	何媛
	女
	护士23
	62.5

	63
	1803240913
	涂珊珊
	女
	护士23
	62

	64
	1803241117
	黎丽萍
	女
	护士23
	62

	65
	1803241203
	刘赢芳
	女
	护士23
	62

	66
	1803241306
	季芳菲
	女
	护士23
	62

	67
	1803240817
	张胜男
	女
	护士23
	61.5

	68
	1803241010
	平迎春
	女
	护士23
	61.5

	69
	1803241103
	洪渊
	女
	护士23
	61.5

	70
	1803241205
	郑小英
	女
	护士23
	61.5

	71
	1803241220
	叶露露
	女
	护士23
	61.5

	72
	1803241105
	荣幸
	女
	护士23
	61

	73
	1803240920
	刘司琪
	女
	护士23
	60.5

	74
	1803241123
	温素琴
	女
	护士23
	60.5

	75
	1803241204
	詹萍萍
	女
	护士23
	60.5

	76
	1803240917
	许凯林
	女
	护士23
	60

	77
	1803240929
	汤雪芝
	女
	护士23
	60

	78
	1803241412
	项甜
	女
	护士23
	60

	79
	1803240904
	吴凯丽
	女
	护士23
	59.5

	80
	1803240912
	赵凌斐
	女
	护士23
	59.5

	81
	1803240922
	宣淑敏
	女
	护士23
	59.5

	82
	1803241208
	吴露薇
	女
	护士23
	59.5

	83
	1803241326
	汪聪
	女
	护士23
	59.5

	84
	1803240801
	江彩娥
	女
	护士23
	59

	85
	1803241411
	徐辉珍
	女
	护士23
	59

	86
	1803241017
	陈梦琳
	女
	护士23
	58.5

	87
	1803241206
	方玥婷
	女
	护士23
	58.5

	88
	1803241319
	林佳丽
	女
	护士23
	58.5

	89
	1803241011
	罗晶
	女
	护士23
	58

	90
	1803241023
	姜枝芬
	女
	护士23
	58

	91
	1803241121
	陈佳丽
	女
	护士23
	58

	92
	1803241213
	张钰
	女
	护士23
	58

	93
	1803241401
	黄虹
	女
	护士23
	58

	94
	1803241403
	周颖
	女
	护士23
	58

	95
	1803240811
	凌燕枫
	女
	护士23
	57.5

	96
	1803240822
	郑倩
	女
	护士23
	57.5

	97
	1803240923
	方雅琴
	女
	护士23
	57.5

	98
	1803240928
	李思晴
	女
	护士23
	57.5

	99
	1803241016
	曾佳婷
	女
	护士23
	57.5

	100
	1803241113
	江蕾
	女
	护士23
	57.5

	101
	1803241404
	李耘颖
	女
	护士23
	57.5

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803241421
	徐豪
	女
	助产士24
	77.5

	2
	1803241420
	毛春丽
	女
	助产士24
	68

	3
	1803241419
	郑超越
	女
	助产士24
	66.5

	4
	1803241422
	黄冬芳
	女
	助产士24
	64.5

	5
	1803241424
	程小兰
	女
	助产士24
	54.5

报考单位：市中医医院
	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240622
	陈珊
	女
	儿科中医师1
	74

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240229
	张国正
	男
	放射诊断医师3
	65.5

	2
	1803240228
	徐升
	男
	放射诊断医师3
	63

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240212
	邵彬彬
	男
	临床医学4
	69

	2
	1803240207
	方翰
	男
	临床医师4
	60.5

	3
	1803240209
	张承亮
	男
	临床医师4
	58

	4
	1803240210
	陈斌
	女
	临床医师4
	50

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240505
	杨东孝
	男
	康复医师6
	62

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240720
	郑笑
	女
	超声诊断医师8
	85.5

	2
	1803240717
	王云霞
	女
	超声诊断医师8
	84.5

	3
	1803240718
	毛爱军
	女
	超声诊断医师8
	82.5

	4
	1803240716
	江晓庆
	女
	超声诊断医师8
	76

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240623
	廖彬珺
	女
	针推医师9
	72

	2
	1803240624
	叶露雯
	女
	针推医师9
	64

	3
	1803240625
	王婷
	女
	针推医师9
	64

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240629
	沈菲
	女
	口腔医师11
	78.5

	2
	1803240628
	程建
	男
	口腔医师11
	72

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240215
	全志霞
	女
	心电图技师15
	60

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240507
	曾美灵
	女
	康复技师16
	53.5

	2
	1803240508
	王浩
	男
	康复技师16
	53.5

	3
	1803240509
	张鹏飞
	男
	康复技师16
	52.5

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240321
	程丹
	女
	药剂师17
	69

	2
	1803240322
	吴月华
	女
	药剂师17
	68.5

	3
	1803240317
	潘璐
	女
	药剂师17
	64.5

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240725
	祝浩东
	男
	中药剂师18
	85.5

	2
	1803240726
	曾怡
	女
	中药剂师18
	76

	3
	1803240729
	徐珊妹
	女
	中药剂师18
	76

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240613
	曾建红
	女
	检验技师19
	71.9

	2
	1803240611
	王毓
	女
	检验技师19
	68.4

	3
	1803240610
	金嘉俊
	男
	检验技师19
	67.5

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803241510
	刘诗雨
	女
	护士20
	75

	2
	1803241601
	张琴琴
	女
	护士20
	74

	3
	1803241610
	徐蜜
	女
	护士20
	72

	4
	1803241507
	冯雯婷
	女
	护士20
	71

	5
	1803241608
	唐晓萍
	女
	护士20
	70

	6
	1803241622
	舒文娟
	女
	护士20
	69.5

	7
	1803241521
	胡倩
	女
	护士20
	68.5

	8
	1803241428
	徐彩平
	女
	护士20
	68

	9
	1803241605
	管冬清
	女
	护士20
	68

	10
	1803241429
	陆红梅
	女
	护士20
	67.5

	11
	1803241505
	张玉琴
	女
	护士20
	67

	12
	1803241528
	赖慧颖
	女
	护士20
	67

	13
	1803241609
	胡淑艳
	女
	护士20
	66.5

	14
	1803241619
	姜郑君
	女
	护士20
	66

	15
	1803241511
	祝杨帆
	女
	护士20
	65.5

	16
	1803241513
	颜爱银
	女
	护士20
	65.5

	17
	1803241523
	张丹
	女
	护士20
	65

	18
	1803241602
	汪童月
	女
	护士20
	64

	19
	1803241613
	卢梦娇
	女
	护士20
	64

	20
	1803241501
	程思雨
	女
	护士20
	63

	21
	1803241502
	章健
	女
	护士20
	63

	22
	1803241623
	官晶晶
	女
	护士20
	63

	23
	1803241519
	周华莉
	女
	护士20
	62.5

	24
	1803241618
	金梦丽
	女
	护士20
	62.5

	25
	1803241509
	方舒
	女
	护士20
	62

	26
	1803241525
	曹贝贝
	女
	护士20
	62

	27
	1803241426
	李丽
	女
	护十20
	61.5

	28
	1803241430
	陈娟娟
	女
	护士20
	61

	29
	1803241503
	祝娇
	女
	护士20
	61

	30
	1803241524
	谢小苗
	女
	护士20
	61

	31
	1803241530
	郑芳文
	女
	护士20
	61

	32
	1803241627
	俞伊圆
	女
	护士20
	61

	33
	1803241529
	陈小安
	女
	护士20
	60.5

	34
	1803241603
	宋淑毓
	女
	护士20
	60.5

	35
	1803241504
	邵姮
	女
	护士20
	59.5

	36
	1803241515
	连香
	女
	护士20
	59

	37
	1803241604
	祝永芳
	女
	护士20
	59

	38
	1803241625
	叶杜壮
	女
	护士20
	58.5

	39
	1803241520
	周伟
	男
	护士20
	58

	40
	1803241621
	刘晓庆
	女
	护士20
	58

	41
	1803241512
	叶莹
	女
	护士20
	57.5

	42
	1803241527
	吴慧
	女
	护士20
	57

	43
	1803241526
	王丽娜
	女
	护士20
	56.5

	44
	1803241615
	陈慧娟
	女
	护士20
	56.5

	45
	1803241514
	徐铭诺
	女
	护士20
	55.5

	46
	1803241517
	蒋芳卉
	女
	护士20
	55.5

	47
	1803241624
	姚敏越
	女
	护士20
	55

	48
	1803241518
	郑佳晨
	女
	护士20
	54.5

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803241630
	叶红芬
	女
	助产士21
	69

	2
	1803241701
	何叶媚
	女
	助产士21
	63

	3
	1803241628
	陈玲
	女
	助产士21
	62

	4
	1803241703
	王雅萍
	女
	助产士21
	58.5

	5
	1803241629
	姜伟
	女
	助产士21
	54.5

	6
	1803241704
	周雅丽
	女
	助产士21
	54.5

报考单位：市妇幼保健院

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240217
	黄芳
	女
	儿科医师3
	62

	2
	1803240218
	詹志宏
	男
	儿科医师3
	62

	3
	1803240220
	徐昙
	女
	儿科医师3
	55.5

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240223
	陈沉
	女
	妇产科医师4
	53.5

	2
	1803240224
	朱波
	女
	妇产科医师4
	52.5

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803241715
	汪霏
	女
	护士5
	69

	2
	1803241707
	董偲君
	女
	护士5
	68

	3
	1803241706
	刘含艳
	女
	护士5
	59.5

	4
	1803241708
	杨萍
	女
	护士5
	57

	5
	1803241712
	徐岚
	女
	护士5
	56

	6
	1803241717
	吕翠
	女
	护士5
	54.5

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803241720
	汪慧芳
	女
	助产士6
	72

	2
	1803241722
	严茈
	女
	助产士6
	66

	3
	1803241719
	姚俊
	女
	助产士6
	55

	4
	1803241718
	吴俊
	女
	助产士6
	54

报考单位：市第三医院

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240407
	宋礼彬
	男
	药剂师5
	73.5

	2
	1803240325
	陈思瀚
	男
	药剂师5
	72.5

	3
	1803240403
	程舒畅
	女
	药剂师5
	68

	4
	1803240404
	江梅君
	女
	药剂师5
	67

	5
	1803240323
	张利芳
	女
	药剂师5
	63.5

	6
	1803240326
	吾文浩
	男
	药剂师5
	63

	7
	1803240327
	邓佳琦
	女
	药剂师5
	63

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240616
	黄小强
	男
	检验技师6
	75.5

	2
	1803240619
	周丽群
	女
	检验技师6
	69.9

	3
	1803240618
	徐子昂
	男
	检验技师6
	65.9

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240510
	黎莉
	女
	康复技师7
	62.5

	2
	1803240511
	王晓霞
	女
	康复技师7
	51

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803240702
	余舍红
	男
	心理治疗师8
	89.3

	2
	1803240703
	邵礼虹
	女
	心理治疗师8
	82.2

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	成绩

	1
	1803241911
	俞雍昌
	男
	护士9
	74

	2
	1803241815
	郑茜
	女
	护士9
	70.5

	3
	1803241824
	吴涛
	女
	护士9
	69

	4
	1803241827
	宋祝敏美
	女
	护士9
	67.5

	5
	1803241727
	汪茗菁
	女
	护士9
	67

	6
	1803241802
	占兰兰
	女
	护士9
	67

	7
	1803241908
	徐佩玲
	女
	护士9
	66.5

	8
	1803241904
	张荷
	女
	护士9
	66

	9
	1803241905
	邓月娥
	女
	护士9
	65

	10
	1803241805
	胡定君
	女
	护士9
	64.5

	11
	1803241810
	董航飞
	女
	护士9
	63

	12
	1803241822
	郑开慧
	女
	护士9
	62.5

	13
	1803241807
	胡晨
	女
	护士9
	61.5

	14
	1803241730
	杨星
	女
	护士9
	59.5

	15
	1803241909
	叶俊
	女
	护士9
	59

	16
	1803241823
	徐小娟
	女
	护士9
	58.5

	17
	1803241813
	郑珍
	女
	护士9
	58

	18
	1803241906
	郑张菲
	女
	护士9
	58

	19
	1803241910
	李芸
	女
	护士9
	58

	20
	1803241806
	周善勤
	女
	护士9
	57.5

	21
	1803241808
	祝玲玲
	女
	护士9
	57.5

	22
	1803241901
	柴晓秀
	女
	护士9
	57.5

	23
	1803241828
	陈方艳
	女
	护士9
	56

	24
	1803241809
	余三英
	女
	护士9
	55.5

	25
	1803241812
	朱丹艳
	女
	护士9
	54.5

	26
	1803241729
	朱黎虹
	女
	护士9
	53.5

	27
	1803241818
	王雅梦
	女
	护士9
	53.5

	28
	1803241821
	徐翀
	女
	护士9
	53.5

	29
	1803241829
	江海燕
	女
	护士9
	53.5

	30
	1803241907
	任翠翠
	女
	护士9
	52